РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2025 № 40                           с. Новоселово

О внесении изменений в постановление
администрации Новоселовского района

от 10.12.2024 № 1057

«Об установлении публичного сервитута»
На основании заявления начальника отдела проектирования ПАО «Россети Сибирь-«Красноярскэнерго» Е.Н. Чумакова, руководствуясь статьей 18 Устава Новоселовского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Новоселовского района от 10.12.2024 № 1027 «Об установлении публичного сервитута» следующие изменения:

приложение № 2 «Порядок расчета и внесения платы за публичный сервитут» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит публикации на официальном сайте муниципального образования Новоселовский район https://novoselovo-adm.gosuslugi.ru/ и в периодическом печатном издании «Официальный вестник Новоселовского района».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Новоселовского района по оперативным вопросам Е.В. Анашкина.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                  Н.Н. Филимонов
[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Кудерко Н.П.
91-1-73